
 

Università degli Studi Messina 
Dipartimento di Economia 

 

 
Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Tel. 0906768331 - Email: dipartimento.economia@unime.it 

 PEC: dipartimento.seam@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

    Messina, 21 novembre 2019 

 

DECRETO n. 62  

IL DIRETTORE 

 
CONSIDERATO 
 
                
 
CONSIDERATO 
 
 
 
  
 VISTO  
 
 
CONSIDERATO 

 
che il MIUR ha approvato e finanziato (D.D. 359/2019) i Piani di orientamento e 
Tutorato (POT), progetti finalizzati a sostenere i giovani diplomati nelle scelte 
universitarie e nella gestione dei primi anni di studio;  
 
che il Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 18 luglio 2019, ha approvato l’avvio 
del POT denominato PAEC e le conseguenti attività di selezioni, tramite avvisi 
pubblici, del personale docente e tecnico-amministrativo destinato alle attività di 
Orientamento e Tutorato previste dal piano; 
 
l’avviso (prot. n. 110021 del 08/11/2019) di ricognizione interna di personale TA di 
n.1 unità CAT. B e n. 3 unità CAT. C; 
 
e che è necessario determinare la composizione della Commissione per l’attribuzione 
dei relativi incarichi; 
 
 

DECRETA 
  
che la Commissione per l’attribuzione degli incarichi interni al personale TA (n.1 unità CAT. B e n. 3 unità 
CAT. C) sia composta dai seguenti docenti:  
 
• Prof. Fabrizio Cesaroni; 
• Prof. Emanuele Millemaci; 
• Prof. Carlo Vermiglio. 
                                                                                                                               
 
                                                                                                                                     IL DIRETTORE                                                                 

                                                                                                 Prof. Michele Limosani 
 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile. 




		2019-11-21T10:38:44+0000
	Michele Limosani




